GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo EmiliazRomagna 'Gianni Peroni' - Vergato Data: sabato 30 settembre 2017
Data creazione: 29/09/2017 23:20:26

Societa: ITA-0048 - G.S. PAVIONE

Pett.

44

Sicard
9200178

Nome
Corona Emiliano

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Partenza Categoria
00.32.00 M ELITE
TOTALE:

7,00 €

Societa: 1 TA-0206 - POL. CIRCOLO DOZZA

Pett.

42
48
34
38

Sicard
7510310
40399
210523
210525

Nome

Govoni Andrea
Nanni Francesco
D'amico Dario
Fiorini Fabio

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Partenza Categoria
00.13.00 M 35
00.28.00 M ELITE
00.29.00 M 35
00.33.00 M 35
TOTALE:

28,00 €

Societa: ITA-0221 - POL.'G. MASI

Pett.

12
1

53
59
51
21
52
57
20
23
24
29
16
37
61
40
15
43
33
46
39
70
66
67
69

Sicard
2065852
0
2084620
2021303
2084612
2084596
0
2081229
2084598
2084610
7171712
9161979
502301
2084613
2084601
2084617
0
205880
210785
9150410
0
2084614
2065872
2065918
9091198

Nome

Camboni Stefano
Trentini Rico

Murer Lucia
Lambertini Benedetta
Mela Carlotta
Frascaroli Simone
Ognibene Agata

De Nardis Caterina
Santi Niccold

Murer Fabio
Ognibene Francesco
De Nardis Davide
Lambertini Sebastiano
Gabrowski Karol
Santi Simona
Mannocci Luca

Santi Jacopo
Ramazza Stefano
Minelli Massimo
Lambertini Marcello
Lambertini Paolo
Paone Martina
Petteno Anna
Bonaiuti Elisa

De Nardis Francesca

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:
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Partenza Categoria
Libera
Libera DIRECT
00.01.00 W 12
00.02.00 W 17/18
00.03.00 W 12
00.04.00 M 13/14
00.05.00 W 12
00.06.00 W 17/18
00.06.00 M 13/14
00.08.00 M 13/14
00.10.00 M 13/14
00.11.00 M 35
00.17.00 M 12
00.19.00 M 35
00.22.00 W 35
00.23.00 M 35
00.25.00 M 12
00.27.00 M 35
00.31.00 M 35
00.34.00 M ELITE
00.35.00 M 35
00.41.00 W ELITE
00.45.00 WELITE
00.47.00 W ELITE
00.49.00 W ELITE
TOTALE:

136,20 €

Licenza: Polisportiva G. Masi

ESORDIENTI

Quota
7,00
7,00

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
PolisportivaG. Masi

I Responsabile

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00

28,00

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

I Responsabile

Quota
3,00
4,30 Si-card
3,00
7,00
3,00
3,00
4,30 Si-card
7,00
3,00
3,00
3,00
7,00
3,00
7,00
7,00
7,00
4,30 Si-card
7,00
7,00
7,00
8,30 Si-card
7,00
7,00
7,00
7,00

136,20

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile



GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo EmiliazRomagna 'Gianni Peroni' - Vergato Data: sabato 30 settembre 2017

Data creazione: 29/09/2017 23:20:26

Societa: 1TA-0242 - AGOROSSO

Pett. Sicard Nome
49 9900033 DellaVedovaMarco

Partenza Categoria
00.36.00 M ELITE

TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 7,00 €

Societa: ITA-0255 - SCARCHIDIO-STROCCH]I

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
32 52805 Bussi Mauro 00.17.00 M 35
TOTALE:
Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi: 7,00 €

Societa: ITA-0275 - C.U.S. BOLOGNA

Pett. Sicard Nome
45 2068121 Pisaneschi Gregorio

Partenza Categoria
00.40.00 M ELITE

TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 7,00 €

Societa: ITA-0283 - TEAM PRATORIENT

Pett. Sicard Nome
58 0 Biagini Sara

Partenza Categoria
00.04.00 W 17/18

TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 8,30 €

Societa: I TA-0368 - ARCO DI CARTA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
35 7201861 Michelotti Giuliano 00.15.00 M 35
TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 7,00 €

Quota  Noleggio
7,00
7,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
PolisportivaG. Masi

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene

Quota  Noleggio
7,00
7,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile ........cocooeieieieiiieee

Quota  Noleggio
7,00
7,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile ........cocoveieieiniciene

Quota  Noleggio
8,30 Si-card
8,30

La Societa/ Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile ........ccocevvvevievecicee,

Quota  Noleggio
7,00
7,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile ........ccocvvvvevievecicne,

Societa: ITA-0510- ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
9 415593 Salgo' Davide Libera ESORDIENTI
10 2013196 Danielli Franco Libera ESORDIENTI
11 205703 Galli Catia Libera ESORDIENTI
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Licenza: Polisportiva G. Masi

Quota  Noleggio
3,00
3,00
3,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo EmiliazRomagna 'Gianni Peroni' - Vergato Data: sabato 30 settembre 2017
Data creazione: 29/09/2017 23:20:26

Societa ITA-0510 - ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2 502318 Novelli Deanna Libera DIRECT 3,00
5 415548 Presti Fabrizio Libera DIRECT 3,00
8 428125 Rossi Matteo Lanfranco Libera ESORDIENTI 3,00
25 2013212 Salgo' Stefano 00.01.00 M 17/18 7,00
71 0 Burani Alex 00.19.00 M 12 3,00
65 1301724 Tabellini Marta 00.20.00 W 35 7,00
41 205883 Ravaglia Enzo 00.21.00 M 35 7,00
54 2013273 Salgo' Camilla 00.22.00 W 13/14 3,00
18 2013237 Tormen Enrico 00.23.00 M 12 3,00
62 2013234 Champalbert Isabelle 00.24.00 W 35 7,00
19 2013187 Tormen Tommaso 00.27.00 M 12 3,00
50 2013181 Massacces Gianluca 00.38.00 M ELITE 7,00
TOTALE: 65,00
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 65,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi
Il Responsabile ........ccccoeevecveeecircenee.
Societa; ITA-0560 - G. S. OR. FOLGORE
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
28 232681 Vaccaro Alex 00.05.00 M 17/18 7,00
TOTALE: 7,00
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 7,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi
Il Responsabile ........ccocevvieveveeice,
Societa: | TA-0597 - FIRENZE OR.
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
36 1903764 Calderon Manuele Alessio 00.26.00 M ELITE 7,00
TOTALE: 7,00
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 7,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi
Il Responsabile ........ccocvvvveveveeiene,
Societa: I TA-0610 - OR. CLUB APPENNINO
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
6 0 Tiribelli Silvia Libera DIRECT 4,30 sicad
7 0 Amadesi Claudio Libera DIRECT 4,30 si-cad
3 0 lacazio Maria Cristina Libera DIRECT 4,30 si-cad
4 210639 Valpiani Davide Libera DIRECT 3,00
22 2103435 Amadesi Fabio 00.02.00 M 13/14 3,00
27 305965 Veschi Francesco 00.03.00 M 17/18 7,00
26 206280 Murgia Francesco 00.07.00 M 17/18 7,00
60 206419 Dissette Giulia 00.08.00 W 17/18 7,00
13 0 Stanzani Federico 00.15.00 M 12 4,30 si-cad
55 205929 Fares Giulia 00.20.00 W 13/14 3,00
14 0 Quagliani Andrea 00.21.00 M 12 4,30 si-cad
56 205922 Grossi Maria Eugenia 00.24.00 W 13/14 3,00
31 206437 Murgia Alberto 00.25.00 M 35 7,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
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Societa: ITA-0610 - OR. CLUB APPENNINO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
47 2053473 Marzolini Gabriele 00.30.00 M ELITE 7,00
30 210641 Dissette Paolo 00.37.00 M 35 7,00
68 2042327 Marzolini Michela 00.43.00 WELITE 7,00
TOTALE: 82,50
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 82,50 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi
Il Responsabile ........ccocevvveveveeicne,
Societa: I TA-0761 - ORIENTAMENTE
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
64 9170911 Sergenti Chiara 00.18.00 W 35 7,00
63 206238 Vannini Giorgia 00.26.00 W 35 7,00
TOTALE: 14,00
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 14,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Polisportiva G. Masi
Il Responsabile ........ccocevvvevieceeicne,
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