

GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia-Romagna 'Gianni Peroni' - Vergato Data: sabato 30 settembre 2017

Data creazione: 29/09/2017 23:20:26



Società: ITA-0048 - G.S. PAVIONE

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
44	9200178	Corona Emiliano	00.32.00	M ELITE	7,00	
				TOTALE:	7,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **7,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0206 - POL. CIRCOLO DOZZA

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
42	7510310	Govoni Andrea	00.13.00	M 35	7,00	
48	40399	Nanni Francesco	00.28.00	M ELITE	7,00	
34	210523	D'amico Dario	00.29.00	M 35	7,00	
38	210525	Fiorini Fabio	00.33.00	M 35	7,00	
				TOTALE:	28,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **28,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0221 - POL. 'G. MASI'

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
12	2065852	Camboni Stefano	Libera	ESORDIENTI	3,00	
1	0	Trentini Rico	Libera	DIRECT	4,30	Si-card
53	2084620	Murer Lucia	00.01.00	W 12	3,00	
59	2021303	Lambertini Benedetta	00.02.00	W 17/18	7,00	
51	2084612	Mela Carlotta	00.03.00	W 12	3,00	
21	2084596	Frascaroli Simone	00.04.00	M 13/14	3,00	
52	0	Ognibene Agata	00.05.00	W 12	4,30	Si-card
57	2081229	De Nardis Caterina	00.06.00	W 17/18	7,00	
20	2084598	Santi Niccolò	00.06.00	M 13/14	3,00	
23	2084610	Murer Fabio	00.08.00	M 13/14	3,00	
24	7171712	Ognibene Francesco	00.10.00	M 13/14	3,00	
29	9161979	De Nardis Davide	00.11.00	M 35	7,00	
16	502301	Lambertini Sebastiano	00.17.00	M 12	3,00	
37	2084613	Gabrowski Karol	00.19.00	M 35	7,00	
61	2084601	Santi Simona	00.22.00	W 35	7,00	
40	2084617	Mannocci Luca	00.23.00	M 35	7,00	
15	0	Santi Jacopo	00.25.00	M 12	4,30	Si-card
43	205880	Ramazza Stefano	00.27.00	M 35	7,00	
33	210785	Minelli Massimo	00.31.00	M 35	7,00	
46	9150410	Lambertini Marcello	00.34.00	M ELITE	7,00	
39	0	Lambertini Paolo	00.35.00	M 35	8,30	Si-card
70	2084614	Paone Martina	00.41.00	W ELITE	7,00	
66	2065872	Pettenò Anna	00.45.00	W ELITE	7,00	
67	2065918	Bonaiuti Elisa	00.47.00	W ELITE	7,00	
69	9091198	De Nardis Francesca	00.49.00	W ELITE	7,00	
				TOTALE:	136,20	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **136,20 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia-Romagna 'Gianni Peroni' - Vergato Data: sabato 30 settembre 2017

Data creazione: 29/09/2017 23:20:26



Società: ITA-0242 - AGOROSSO

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
49	9900033	Della Vedova Marco	00.36.00	M ELITE	7,00	
				TOTALE:	7,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **7,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0255 - S CARCHIDIO-STROCCHI

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
32	52805	Bussi Mauro	00.17.00	M 35	7,00	
				TOTALE:	7,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **7,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0275 - C.U.S. BOLOGNA

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
45	2068121	Pisaneschi Gregorio	00.40.00	M ELITE	7,00	
				TOTALE:	7,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **7,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0283 - TEAM PRATORIENT

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
58	0	Biagini Sara	00.04.00	W 17/18	8,30	Si-card
				TOTALE:	8,30	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **8,30 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0368 - ARCO DI CARTA

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
35	7201861	Michelotti Giuliano	00.15.00	M 35	7,00	
				TOTALE:	7,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **7,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0510 - ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
9	415593	Salgo' Davide	Libera	ESORDIENTI	3,00	
10	2013196	Danielli Franco	Libera	ESORDIENTI	3,00	
11	205703	Galli Catia	Libera	ESORDIENTI	3,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia-Romagna 'Gianni Peroni' - Vergato Data: sabato 30 settembre 2017

Data creazione: 29/09/2017 23:20:26



Società: ITA-0510 - ISTITUTO COMPRENSIVO CROCE

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
2	502318	Novelli Deanna	Libera	DIRECT	3,00	
5	415548	Presti Fabrizio	Libera	DIRECT	3,00	
8	428125	Rossi Matteo Lanfranco	Libera	ESORDIENTI	3,00	
25	2013212	Salgo' Stefano	00.01.00	M 17/18	7,00	
71	0	Burani Alex	00.19.00	M 12	3,00	
65	1301724	Tabellini Marta	00.20.00	W 35	7,00	
41	205883	Ravaglia Enzo	00.21.00	M 35	7,00	
54	2013273	Salgo' Camilla	00.22.00	W 13/14	3,00	
18	2013237	Tormen Enrico	00.23.00	M 12	3,00	
62	2013234	Champalbert Isabelle	00.24.00	W 35	7,00	
19	2013187	Tormen Tommaso	00.27.00	M 12	3,00	
50	2013181	Massaccesi Gianluca	00.38.00	M ELITE	7,00	
				TOTALE:		65,00

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **65,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0560 - G. S. OR. FOLGORI

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
28	232681	Vaccaro Alex	00.05.00	M 17/18	7,00	
				TOTALE:		7,00

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **7,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0597 - FIRENZE OR.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
36	1903764	Calderon Manuele Alessio	00.26.00	M ELITE	7,00	
				TOTALE:		7,00

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **7,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0610 - OR. CLUB APPENNINO

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
6	0	Tiribelli Silvia	Libera	DIRECT	4,30	Si-card
7	0	Amadesi Claudio	Libera	DIRECT	4,30	Si-card
3	0	Iacazio Maria Cristina	Libera	DIRECT	4,30	Si-card
4	210639	Valpiani Davide	Libera	DIRECT	3,00	
22	2103435	Amadesi Fabio	00.02.00	M 13/14	3,00	
27	305965	Veschi Francesco	00.03.00	M 17/18	7,00	
26	206280	Murgia Francesco	00.07.00	M 17/18	7,00	
60	206419	Dissette Giulia	00.08.00	W 17/18	7,00	
13	0	Stanzani Federico	00.15.00	M 12	4,30	Si-card
55	205929	Fares Giulia	00.20.00	W 13/14	3,00	
14	0	Quagliani Andrea	00.21.00	M 12	4,30	Si-card
56	205922	Grossi Maria Eugenia	00.24.00	W 13/14	3,00	
31	206437	Murgia Alberto	00.25.00	M 35	7,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia-Romagna 'Gianni Peroni' - Vergato Data: sabato 30 settembre 2017

Data creazione: 29/09/2017 23:20:26



Società: ITA-0610 - OR. CLUB APPENNINO

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
47	2053473	Marzolini Gabriele	00.30.00	M ELITE	7,00	
30	210641	Dissette Paolo	00.37.00	M 35	7,00	
68	2042327	Marzolini Michela	00.43.00	W ELITE	7,00	
TOTALE:						82,50

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **82,50 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile

Società: ITA-0761 - ORIENTAMENTE

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
64	9170911	Sergenti Chiara	00.18.00	W 35	7,00	
63	206238	Vannini Giorgia	00.26.00	W 35	7,00	
TOTALE:						14,00

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **14,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Polisportiva G. Masi

Il Responsabile